



Do Wykonawców

Wrocław, 08.12.2022 r.

WZP.271.1.71.2022

ZP/TP/76/2022/WNS/4012

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: *„Inwentaryzacje architektoniczno – budowlane budynków dla potrzeb wyodrębnienia samodzielnych lokali położonych na terenie Gminy Wrocław”*.

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania jak niżej.

Pytanie nr 1

(...) czy Zamawiający dopuszcza możliwość udziału osoby z uprawnieniami konstrukcyjno-budowlanymi bez ograniczeń w miejsce wymaganej osoby z uprawnieniami architektonicznymi?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza udziału osoby z uprawnieniami konstrukcyjno-budowlanymi. Wymagane są wyłącznie uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej.

Pytanie nr 2

(...) czy znane są adresy lokali o których mowa w postępowaniu i czy Zamawiający może je udostępnić?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Adresy nie są wcześniej znane. Zgodnie z treścią § 2 ust. 1 załączonego do SWZ projektu umowy : „Zamawiający będzie powierzał sporządzenie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanych budynków sukcesywnie, w miarę pojawiania się konieczności dokonania inwentaryzacji, jako zamówienie częściowe....”

Pytanie nr 3

(...) jakie jest szacunkowy metraż całości lokali (wartość uśredniona dla lokalu lub całościowo dla całego zadania)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Na chwilę obecną nie ma możliwości wskazania wielkości lokali przeznaczonych do inwentaryzacji. Inwentaryzacje budynków obejmują lokale położone na terenie Gminy Wrocław.